SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Andora
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice | Annualita | Codice |Acquisto| CUIlavoro Lotto Ambito | Settore [ CPV (5) Descrizione Livello di| Respons | Durata |L'acquist STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA, | Codice di | Acquisto
Unico [nellaquale| CUP (2) |ricompre o altra funzionale|geografico dell'acquisto priorita abile del oe SOGGETTO AGGREGATORE O | Gara (CIG) |aggiunto o
Intervent | si prevede SO0 acquisizion 4) di (6) Unico |contratto |relativo a STAZIONE APPALTANTE dell'eventu| variato a
o -CUIl di dare nell'impo| e nel cui esecuzion del nuovo QUALIFICATA ALLA QUALE SI ale seguito di
Q) avvio alla rto importo e Progetto affidame INTENDE RICORRRERE PER LA| accordo modifica
procedura comples | complessiv dell'acquis nto di PROCEDURA DI AFFIDAMENTO| quadro o | programm
di sivo di |o l'acquisto to Codice contratto (11) convenzio a (12)
affidament un e NUTS in essere Primo [Secondo| Terzo Costi su Totale |[Apporto di capitale| codice AUSA |denominazione ne (14)
0 IZ\'/olrto 0 event:alme ®) anno anno anno annualita 9) privato (10)
i altra nte .
acquisizi | ricompreso SUCC:SSIV Importo | Tipologi
one 3) a
presente
in
program
mazione
di lavori,
forniture
e servizi
S0013542 2025 no no ITC32 Servizi | 6013000 Trasporto priorita Soldi 48 Si 64.165,7 | 135.735, | 135.735, | 217.176,26 | 552.812, 0,00 000168634 S.u.a.r. Liguria modifica ex
00992024 0-8 scolastico con media | Antonella 1 16 16 29 art.7
00002 accompagamento comma 8
e trasporto campo lettera e)
solare allegato 1.5
al codice
S0013542 2025 no no ITC32 Servizi | 8531000 Assistenza priorita Soldi 42 si 26.167,7 | 82.635,0 | 82.635,0 | 103.293,75 | 294.731, 0,00 modifica ex
00992024 0-5 domiciliare anziani| media | Antonella 5 0 0 50 art.7
00003 e disabili comma 8
lettera e)
allegato 1.5
al codice
F0013542 2025 no no ITC32 Fornitur | 0931000 Utenze Enel priorita | PUPPO 12 si 0,00 160.600, 0,00 0,00 160.600, 0,00 226120 Consip
00992024 e 0-5 stabili Comunali media | MARCO 00 00
00002 anno 2026
S0013542 2025 no no ITC32 Servizi | 9053300 | Smaltimento rifiuti | priorita ghione 12 Si 0,00 350.000, 0,00 0,00 350.000, 0,00
00992024 0-2 urbani non media paolo 00 00
00005 pericolosi codice
EER 20.03.01
anno 2026
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S0013542
00992024
00007

2025

no

no

ITC32

Servizi

7995200
0-2

Affidamento
incarico per la
gestione del
museo minerali
Luciano Dabroi,
organizzazione
calendario mostre
Palazzo
Tagliaferro,
Festival Noir e
Sguardi Laterali
contestualmente
alla Gestione
Ufficio LA.T. e
Sportello
Associazioni

priorita
media

POGGIO
MATTIA

46

no

10.486,6
6

125.839,
76

125.839,
76

220.219,86

482.386,
04

0,00

modifica ex
art.7
comma 8
lettera e)
allegato 1.5
al codice

S0013542
00992025
00001

2026

no

no

ITC32

Servizi

9053300
0-2

Smaltimento rifiuti
urbani non
pericolosi codice
EER 20.03.01
anno 2027

priorita
massima

ghione
paolo

12

Si

0,00

0,00

350.000,
00

0,00

350.000,
00

0,00

Note

Il referente del programma
Torre Mariacristina

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si € risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedentemente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)
(12) Indicare se I'acquisto € stato aggiunto o € stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma e calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza
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