SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Andora ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervent o - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidament o	Codice CUP (2)	so nell'impo rto comples sivo di un lavoro o di altra	o altra acquisizion e nel cui importo complessiv o l'acquisto è eventualme nte ricompreso (3)	funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzion e dell'acquis to Codice NUTS	s s	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6)	à abile	del contratto	L'acquist o è relativo a nuovo affidame nto di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZ SOGGETTO AGGREGATORE STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE INTENDE RICORRRERE PER PROCEDURA DI AFFIDAMEN (11)							GGREGATORE O APPALTANTE ALLA QUALE SI RRRERE PER LA II AFFIDAMENTO	Gara (CIG) dell'eventu ii ale .A accordo	aggiunto o variato a seguito di modifica programm	
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successiv e	Totale (9)		di capitale to (10) Tipologi a	codice AUSA		ne (14)	
S0013542 00992024 00002	2025		no		no	ITC32	Servizi	6013000 0-8	Trasporto scolastico con accompagamento e trasporto campo solare	priorità media	Soldi Antonella	48	Si	64.165,7 1	135.735, 16	135.735, 16	217.176,26	552.812, 29	0,00		000168634	S.u.a.r. Liguria		modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
\$0013542 00992024 00003	2025		no		no	ITC32	Servizi	8531000 0-5	Assistenza domiciliare anziani e disabili	priorità media	Soldi Antonella	42	Si	26.167,7 5	82.635,0 0	82.635,0 0	103.293,75	294.731, 50	0,00					modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
F0013542 00992024 00002	2025		no		no	ITC32	Fornitur e	0931000 0-5	Utenze Enel stabili Comunali anno 2026	priorità media	PUPPO MARCO	12	si	0,00	160.600, 00	0,00	0,00	160.600, 00	0,00		226120	Consip		
S0013542 00992024 00005	2025		no		no	ITC32	Servizi	9053300 0-2	Smaltimento rifiuti urbani non pericolosi codice EER 20.03.01 anno 2026	priorità media	ghione paolo	12	si	0,00	350.000, 00	0,00	0,00	350.000, 00	0,00					

S0013542	2025	no	no	ITC32	Servizi 7995200	Affidamento	priorità	POGGIO	46	no	10.486,6	125.839,	125.839,	220.219,86	482.386,	0,00		modifica ex
00992024					0-2	incarico per la	media	MATTIA			6	76	76		04			art.7
00007						gestione del												comma 8
						museo minerali												lettera e)
						Luciano Dabroi,												allegato I.5
						organizzazione												al codice
						calendario mostre												
						Palazzo												
						Tagliaferro,												
						Festival Noir e												
						Sguardi Laterali												
						contestualmente												
						alla Gestione												
						Ufficio I.A.T. e												
						Sportello												
						Associazioni												
S0013542	2026	no	no	ITC32	Sondizi 0052200		priorità	ahione	12	si	0.00	0,00	250,000	0.00	350,000	0.00		
	2020	no	no	11032		Smaltimento rifiuti	1 '	ghione	12	Si	0,00	0,00	350.000,	0,00	350.000,	0,00		
00992025					0-2	urbani non	massima	paolo					00		00			
00001						pericolosi codice												1
						EER 20.03.01												
		1				anno 2027		1					1	1				1

Il referente del programma Torre Mariacristina

Note

- (1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
- (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
- (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
- (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
- (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
- (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
- (7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
- (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
- (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute con competenza di bilancio antecedentemente alla prima annualità
- (10) Importo del capitale privato come come quota parte dell'importo complessivo
- (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
- (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
- (14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza